United Nation Development Programme



Clarifications to Bidders

International Consultancy: Investment and Fund Mobilization Specialist for the Climate Investment
Platform

Date: 24 September 2021

Q1: Will the stakeholders' data be provided to the consultant?

Answer: No, the consultant will be required to identify the stakeholders; aside internal UNDP and CIP partner's stakeholders.

Q2: Will stakeholders' engagement also be done remotely?

Answer: Stakeholder engagements will mostly be done remotely.

Q3: Will the data on bankable transaction be provided and which would be the targeted countries? **Answer:** No, the consultant will have to identify bankable transactions as indicated in the ToRs:.

Pipeline development: Identification of bankable transaction opportunities aligned with the proposed investment strategy in target countries and development of an initial pipeline of concrete transactions. The pipeline should identify tangible investment opportunities, including information on the potential recipients of the funding.

Best regards,

Procurement Team

UNDP/NCE